CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Cláudio Rodrigues (Cidadania)

REQUERIMENTO Nº 36/2024

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem por meio do presente, solicitar, após
consulta ao Plenário, que seja encaminhando o ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
de Montes Claros, Dr. Humberto Guimarães Souto, com cópia para o Sr. Osmani Barbosa

Neto. Solicitar a Vossa Senhoria, a Reforma da Ponte da Comunidade de Atoleiro,
conforme fotos em anexo.

Sendo  só  para  o  momento,  coloco-me  á  disposição  para  eventuais  esclarecimentos

renovando voto de profundo respeito institucional.

Montes Claros, 14  de Outubro de 2024.

VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: ver.claudim@montesclaros.mg.leg.br

		2024-10-14T11:33:01-0300
	Brasil
	CLAUDIO RODRIGUES DE JESUS
	Assinador Serpro